｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2025/03/24
14:09:22
2025/03/24
14:09:22

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：人事室

發文字號：輔校人字第1140005834號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

函知本校113學年度第2學期圖書館館長陳舜德等6位行政
暨學術單位主管異動名單（詳如附件），請查照。

正本：113學年全校各單位(含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林惠雅
電話：(02)29052000 分機2242
電子郵件：030577@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年3月24日

主旨：

第1頁，共1頁

輔仁大學113學年度第二學期學術行政主管異動名單(二)

序號 單位 姓名 行政職務 生效日期 備註

1 圖書館 陳舜德 館長 114年2月1日起 原代理館長

2 文學院 蕭道中 副院長 114年2月1日起 新聘

3 學生事務處 李俊良 副學務長 114年3月1日起 新聘

4 軍訓室 李俊良 主任 114年3月1日起 新聘

5 管理學院 李禮孟 副院長 114年3月1日起 代理

6 國際經營管理碩士學位學程 黃孝雲 主任 114年3月1日起 代理

	1140324函知圖書館館長陳舜德等6位主管異動名單.pdf
	113學年度第二學期學術行政主管異動名單(二).pdf